РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  февраля  2020 г. № 45

Об утверждении административного регламента администрации Юринского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствием с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года         №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Юринского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Юринского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».

2. Разместить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на портале государственных услуг Республики Марий Эл и  на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившими силу постановление администрации МО «Юринский муниципальный район» от 03.04.2017 г. № 81 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Полевщикову С.С.
	Глава администрации

Юринского муниципального района

	М.Е.Шихова